
 1 SVJ-GDPR-v2404.1 

Souhlas se zpracováním osobních údajů a poučení subjektu údajů 

Já, níže podepsaný/á: 

Jméno a příjmení:  _________________________________________________ 

Narozen/á:  _________________________________________________ 

Bytem:  _________________________________________________ 

(dále jen „Subjekt údajů”) uděluji tímto 

Společenství vlastníků ________________________________________________ 

se sídlem:   _________________________________________________ 

IČ:   _________________________________________________ 

(dále jen „Správce”), souhlas se zpracováním mých osobních údajů. 

Osobní údaje, které budou zpracovány:  

jméno a příjmení  

datum narození  
adresa 

a dále údaje umožňující kontakt se subjektem údajů (údaje vedoucí k nepřímé identifikaci): 

emailová adresa: _________________________________________________ 

telefonický kontakt: _________________________________________________ 

Účelem zpracování osobních údajů je: 

Evidence v seznamu členů Správce, nájemců a uživatelů bytů a nebytových prostor v domě pro potřeby 
zasílání sdělení Správce určených Subjektu údajů a informování o skutečnostech souvisejících s domem, 

které se týkají Subjektu údajů, a pro potřeby kontaktování Subjektu údajů v případech havárií v domě 

nebo v případě nutnosti zpřístupnění bytu nebo nebytového prostoru v domě z jiného důvodu 
stanoveného zákonem, stanovami Správce či domovním řádem, nebo v případech vyvolaných žádostí 
Subjektu údajů či prováděných v jeho oprávněném nutném zájmu. 

Doba zpracování osobních údajů je: 

Po dobu vlastnického užívacího práva Subjektu údajů k bytu nebo nebytovému prostoru v domě a do 

doby vypořádání všech závazků mezi Správcem a Subjektem údajů, nejméně však jeden rok od zániku 
vlastnického užívacího práva Subjektu údajů k bytu nebo nebytovému prostoru v domě. 

  



 2 SVJ-GDPR-v2404.1 

Osobní údaje mohou být poskytnuty následujícím třetím osobám a jimi zpracovány: 

a) Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace se sídlem Pontassievská 317/14,  

669 02 Znojmo, IČ: 00839060 (smluvní správce domu), 
b) MIKROS a.s. se sídlem Palackého třída 2850/56, Královo Pole, 612 OO Brno,  

lČ: 25585321 (IT poskytovatel specializovaného softwaru pro správu domů), 

c) THERA Energo, spol. s r. o. se sídlem Komárovská 466/16, Komárov, 617 OO Brno, IČ: 29241588 
ista Česká republika s. r. o. se sídlem Jeremiášova 947/16, Stodůlky, 155 OO Praha, IČ: 61056758 
LOMEX LM s.r.o., se sídlem Čapkova 1941/22, 678 01 Blansko, lč: 293 71 007 
Techem, spol. s r.o., se sídlem Počernická 272/96, Praha 10 Malešice, IČ: 496 84 370  

(společnost provádějící odečty a rozúčtování nákladů na dodávky a služby). 
* nehodící se škrtněte 

Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně osobních údajů, že 
výše uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé a jsou Správci poskytovány dobrovolně. 

Ve Znojmě dne____________________ 

 

Podpis Subjektu údajů: ______________________________________________________ 

Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení"), informuje, 
že: 

osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného, informovaného souhlasu, 
Správce nezpracovává citlivé údaje; 

důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je oprávněný zájem Správce na rychlém a přímém 

informování Subjektu údajů o záležitostech týkající se domu a Subjektu údajů a možnosti Správce 

bezprostředně a rychle kontaktovat Subjekt údajů v potřebných věcech, což by bez poskytnutí těchto 
údajů bylo podstatně ztíženo; 

při zpracování osobních údajů Subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani 

k profilování, Správce činí vše, aby údaje byly řádně zabezpečeny; 

Správce zachovává mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů dozvěděl (kromě případů, kdy mu to zákon ukládá); 

Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, nepověřil zpracováním osobních údajů 

žádného zpracovatele bez povolení ani neurčil zástupce pro plnění povinností ve smyslu Nařízení; 

Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země, mezinárodní organizaci nebo 

jiným, než výše uvedeným třetím osobám; 

Subjekt údajů je tímto informován, že má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních 
údajů, právo požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto 

údajů k jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že 
Správce při zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením. 

 


